



Starostwo Powiatowe w Piasecznie

05-500 Piaseczno, ul. Chyliczkowska 14
tel. (22) 757 20 51, 757 20 60, 737 11 57, fax 737 11 58
www.piaseczno.pl, starostwo@piaseczno.pl

Piaseczno, 23.06.2017 r.

ZPU.272.25.2.178.2017

Dotyczy:

przetargu nieograniczonego pn.: „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 2863W – ul. Mirkowskiej w Konstancinie-Jeziornie wraz z infrastrukturą techniczną”

Zamawiający zawiadamia, że Wykonawca zwrócił się o wyjaśnienia dotyczące w/w zamówienia publicznego, poprzez złożenie zapytania.

Zamawiający stosownie do treści art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść wyjaśnienia wszystkim wykonawcom, którym doręczono SIWZ, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie 1)

Czy Zamawiający dopuszcza do stosowania słupy malowane w pasy RAL 9005/1018 z zastosowaniem farby nie fluorescencyjnej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowania farby niefluorescencyjnej.

Pytanie 2)

Czy słupy mają być wyposażone we wkręcane uchwyty do mocowania banerów reklamowych jak na dotychczas oświetlanych przejściach w Konstancinie?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający oczekuje montażu wkręcanych uchwytów do mocowania banerów reklamowych.

Pytanie 3)

Zwracamy się z prośbą o dołączenie do dokumentacji rysunków technicznych projektowanych słupów oświetleniowych.

Odpowiedź:

Zamawiający dołącza rysunek techniczny projektowanych słupów oświetleniowych stanowiący załącznik nr 1.

Pytanie 4)

Czy słupy oświetleniowe mają być zabezpieczone elastomerem jeżeli tak to do jakiej wysokości?

Odpowiedź:

Tak, słupy należy zabezpieczyć elastomerem do wysokości dolnej krawędzi wnęki.

Odpowiedzi na pytania i załącznik nr 1 (rysunek techniczny) można pobrać ze strony internetowej Zamawiającego <http://bip.piaseczno.pl/>

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

z up. Starosty Piaseczyńskiego

Ksawery Gut
Członek Zarządu